 
    	Úvod
	Produkty	Čerstvé potraviny	Ryby
	Saláty
	Bylinky
	Microgreens

 
	Trvanlivé produkty	Sirupy
	Pesta
	Rybí delikatesy
	Sušené bylinky

 
	Doplňky stravy	Rybí kolagen

 

 
	Kde ochutnat
	O Farmia Food	Farmy Kaly
	Farma Brno Heršpice

 
	Pro partnery	Prodejní místa
	Franšíza bistra

 
	Magazín
	Kontakt

		 Navštivte náš e‑shop	










   
  Čerstvé potraviny	
	Ryby
	Saláty
	Bylinky
	Microgreens




   
  Trvanlivé produkty	
	Sirupy
	Pesta
	Rybí delikatesy
	Sušené bylinky




   
  Doplňky stravy	
	Rybí kolagen











 Farmia Food











ProduktyProdukty

  

    Salanova Dubáček – zelený	



  

    Pstruh duhový	



  

    Aquaponické bazalkové pesto	



  

    Aquaponické mangoldové pesto	



  

    Sumeček africký	



  

    Salanova Batavia – Caravel	



  

    Salanova Multileaf	



  

    Mangold zelený	



  

    Máta peprná	



  

    Bazalka pravá	



  

    Petržel naťová – kudrnka	



  

    Meduňka lékařská	



  

    Oregano	



  

    Koriandr setý	



  

    Libeček lékařský	



  

    Naklíčená slunečnice	



  

    Kopr vonný	



  

    Bazalka citronová	



  

    Špenát	



  

    Kozlíček polní	



  

    Rukola setá	



  

    Naklíčená alfalfa	



  

    Hořčice setá	



  

    Brokolice	



  

    Hrách setý	



  

    Aquaponické rukolové pesto	



  

    Aquaponický pstruh na sladkokyselo	



  

    Aquaponický pstruh á la pečenáč	



  

    Aquaponický sumeček á la pečenáč	



  

    Aquaponický mátový sirup 500ml	



  

    Aquaponický  citronový bazalkový sirup 500ml	



  

    Aquaponický  meduňkový sirup 500 ml	



  

    Naklíčená Řeřicha setá	



  

    Rybí kolagen – Fishroll	









 











Naše produkty
	Čerstvé potraviny
	Trvanlivé produkty
	Doplňky stravy










	 		 
	 		 
	 		 
	 		




	Ochrana osobních údajů
	Poučení pro spotřebitele



	O cookies
	Časté dotazy








 ©2023 Farmia Food 
 Všechna práva vyhrazena






 
	Úvod
	Produkty	Čerstvé potraviny	Ryby
	Saláty
	Bylinky
	Microgreens

 
	Trvanlivé produkty	Sirupy
	Pesta
	Rybí delikatesy
	Sušené bylinky

 
	Doplňky stravy	Rybí kolagen

 

 
	Kde ochutnat
	O Farmia Food	Farmy Kaly
	Farma Brno Heršpice

 
	Pro partnery	Prodejní místa
	Franšíza bistra

 
	Magazín
	Kontakt






     
Spravovat souhlas s cookies
 


Abychom vám mohli poskytovat co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o vašem zařízení technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožňuje zpracovávat údaje, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na těchto stránkách. Neudělení souhlasu nebo jeho odvolání může negativně ovlivnit některé funkce a vlastnosti.

    Funkční    Funkční  Vždy aktivní	      Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
    Preferences   Preferences       The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
    Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Manage {vendor_count} vendors Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Zavřít Předvolby Uložit předvolby Předvolby
 {title} {title} {title}


Cookie
         